
ZARZĄDZENIE Nr 15/17 

Wójta Gminy Sosnówka 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę na terenie 
Gminy Sosnówka. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2016r.,poz.902 )oraz § 11 regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sosnówka zarządzam co 
następuje : 

W paragrafie 6 regulaminu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr. 15/09 
Wójta Gminy Sosnówka z dnia 1 lmaja 2009r.dodaje się punkt 9 , który 
otrzymuje brzmienie : 

„ Wstrzymanie lub cofnięcie dodatku może nastąpić w przypadku kiedy 
pracownik przebywa na długotrwałym zwolnieniu lekarskim lub nie 
wykonuje dodatkowych zadań z innych powodów". 

§1 

§ 2 

Pozostała treść regulaminu pozostaje bez zmian . 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy . 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


